
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
11:58 A  TSC GievenbecK II R

I II III IV V VI Punkte
23 20 25 15 14 19

25

╳

11
21

1
16
24

7
17
25

8
18

9
19

10
20 Auszeit

Ende
12:21 B  TV Emsdetten S

I II III IV V VI Punkte
7 13 3 4 9 12

21

2
12
20

3
13
21

4
15

5
17

6
18

8
19

Auszeit

12:15
20:23

S
A
T
Z

2

Start
12:24 B  TV Emsdetten R

I II III IV V VI Punkte
12 7 13 3 4 9

25

╳

8
22

2
11
24

3
17
25

4
18

6
20

7
21 Auszeit

21:19

Ende
12:48 A  TSC GievenbecK II S

I II III IV V VI Punkte
23 20 21 15 14 19

2125
13:19

0
9
20

1
11
21

3
12

4
13

6
17

7
19 Auszeit

11:14

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
12:51 B  TV Emsdetten R

I II III IV V VI Punkte
12 7 13 3 4 9

4

╳ 1 3 4
Auszeit

3:7

Ende
13:04 A  TSC GievenbecK II S

I II III IV V VI Punkte
23 20 25 15 14 19

15

1 4 7 9 14 15
Auszeit

Wechsel
4:8 B  TV Emsdetten R

I II III IV V VI Punkte
12 7 13 3 4 9

6

╳     5 6
Auszeit

5:12

Bezirksliga 16 wU18
Frauen

A  TSC Gievenbeck II vs. TV Emsdetten B
Spiel 47 10.03.2024 11:58 Uhr

Euregio Gesamtschule
48429 Rheine

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

A  TSC GievenbecK II 7/14

14 Mohammad, Halaz X
15 Harms, Zoe X
19 Hermanns, Lena X
20 Leipe, Alena X
21 Backhaus, Léopoldine X
23 ElBoukhari, Safia X
25 Gueorguieva, Kalina X

A  Libero

A  Offizielle

C

B  TV Emsdetten 9/14
3 Winter, Sophia X
4 Haverkamp, Lana X
5 Bücker, Greta
7 Brockmeyer, Johanna X
9 Dembsky, Anni X

10 Grave, Dana
11 Rießland, Jona
12 Waßmann, Jule X
13 Dolscheid, Femke X
B  Libero

B  Offizielle
T Venker, Stefan E

CT Haverkamp, Torsten E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:1

Ergebnisse
A  TSC

GievenbecK II
TV Emsdetten B

A W G P Satz Dauer P G W A
0 0 1 25 1 23 21 0 0 2
1 1 0 21 2 24 25 1 0 1
0 0 1 15 3 13 6 0 0 2
1 1 2 61 60 52 1 0 5
Start: 11:58 Ende: 13:04 Dauer: 1:06

Sieger: TSC Gievenbeck II

Schiedsgericht Linienrichter
1 Kisa, Sibel 1
2 Strücker, Fenja 2

Schr. Jusalin, Nicole
Assist. Deitmar, Jaely

Dokument erstellt: 10.03.2024 13:06 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.7
https://www.sams-score.de


