

Bezirksliga 16 wU18

Frauen

(A) TSC Gievenbeck II vs. TV Emsdetten (B)

Spiel 47

10.03.2024 11:58 Uhr

Euregio Gesamtschule 48429 Rheine



_			S	St 11:	art :58	Αī	SC Gi	evenb	ecK II	R		de :21	B) TV E	msdet	ten	s	
		ufschlagfolge	Δ	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	
βį	Startaufstellung			23	20	25	15	14	19		7	13	3	4	9	12		
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielernr.								25							21	
Aufs		Spielstand	_]	
		1 5			_													
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6.	1	X 11	1 16	7 17	8 18	9 19	10 20	Auszeit	2 3 12 13		4 15	5 17	6 18	8 19	Auszeit	
	runden	3. 7. 4. 8.			24	17 25					20	13 21)					12:15 20:23	

S		art :24	В) TV E	msdet	ten	R		de :48	Άт	SC Gi	evenbe	s	
Α	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
T	12	7	13	3	4	9		23	20	21	15	14	19	
<u> </u>							25				25			21
4											13:19			
_	X 8	2 11			6 20	7 21		0 9		3 12	4 13	6 17	7 19	Auszeit
	22	24	25				21:19	20	21)					11:14

	T		S		art :51	В	TV E	msdet	ten	R	En 13:		Αī	SC Gi	evenb	ecK II	s	Wec		В) TV E	msdet	ten	R
	Aufschlagfolge		A	ı	II	Ш	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
gu	Sta	artaufstellung	T	12	7	13	3	4	9	_	23	20	25	15	14	19		12	7	13	3	4	9	
stellun		Spielernr.	<u> </u>							4							15							6
Aufs	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z																					
		Оргоголили																						
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6.	3	X	1	3	4			Auszeit	1	4	7	9	14	1 5	Auszeit	X				5	6	Auszeit
	runden	3. 7. 4. 8.								3:7														5:12

	$\overline{}$	TSC GievenbecK II 7	/14	B	TV Emsdetten	9/14
	(2)	130 Gievenbeck ii 1	/14	3	Winter, Sophia	X
	14	Mohammad, Halaz	X	4	© Haverkamp, Lana	Х
		Harms, Zoe	Х	5	Bücker, Greta	
		,	Х	7	Brockmeyer, Johanna	Х
	20	© Leipe, Alena	Х	9	Dembsky, Anni	Х
	21	Backhaus, Léopoldine	X	10	Grave, Dana	
		ElBoukhari, Safia	Х	11	Rießland, Jona	
	25	,	Х	12	Waßmann, Jule	X
		Guesigais va, raima	1,,	13	Dolscheid, Femke	Х
	A) Libero		B) Libero	
				(B)) Offizielle	
١	A) Offizielle		Ť	Venker, Stefan	E
<i>'</i>	\sim			\sim \pm	I I a consideration . The continue	

CT Haverkamp, Torsten

Sanktionen

V B H D A/B Satz Spielstand

Bemerkungen Ergebnisse										
		Gie) TS(TV E	nsde	tte	n (E	3)
	Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α
	0	0	1	25	1	23	21	0	0	2
	1	1	0	21	2	24	25	1	0	1
	0	0	1	15	3	13	6	0	0	2
	1	1	2	61		60	52	1	0	5
	S	tart	: 11	L:58	Ende:	13:04	Dau	ier:	: 1:0	ე6
	Sie	ge	r: 1	rsc (Gieven	beck II	eck II 2			

	Schiedsgericht	Linienrichter						
1	Kisa, Sibel		1					
2	Strücker, Fenja		2					
			Schr.	Jusalin. Nicole				

Assist. Deitmar, Jaely

Dokument erstellt: 10.03.2024 13:06 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.7 https://www.sams-score.de

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung ★: MVP